Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Киев, Украина 4032/2496/1984/1472/960/448 архетипа ОМ ИВДИВО ИВАС Василия ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 07.07.2024г.
Утверждено 07.08.2024. Глава Подразделения А.Приймаченко
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. В.С.И.
6. Л.И.Д.
7. К.Л.В.
8. Л-Р.И.Ф.
9. С.В.В.
10. С.К.Н.
11. З.И.М.
12. Л.И.Н.
13. С.С.Г.
14. А.М.Н.
15. Х.М.М.
16. Ш.А.
17. П.Е.
18. З.Е.Ю.
19. П.Л.Н.

Состоялись
1. Стяжали 25 ИВДИВО-зданий подразделения в 5-ти космосах (по 5 зданий) в:
· Фа-ИВДИВО Метаизвечине 2060 архетипа ИВДИВО 12-й архетипической Метаизвечины;
· Соль-ИВДИВО Метаизвечине 2061 архетипа ИВДИВО 13-й архетипической Метаизвечины;
· Ля-ИВДИВО Метаизвечине 2062 архетипа ИВДИВО 14-й архетипической Метаизвечины;
· Си-ИВДИВО Метаизвечине 2063 архетипа ИВДИВО 15-й архетипической Метаизвечины;
· Вечной Сверхметаизвечине 2064 архетипа ИВДИВО 16-й архетипической Метаизвечины;

· Ля-ИВДИВО Извечине 1550 архетипа ИВДИВО 14-й архетипической Извечины;
· Си-ИВДИВО Извечине 1551 архетипа ИВДИВО 15-й архетипической Извечины;
· Вечной Сверхизвечине 1552 архетипа ИВДИВО 16-й архетипической Извечины;
· Метагалактической Извечине Ч-Посвящённого 1553 архетипа ИВДИВО 17-й арх. Извечины;
· Октавной Извечине Человека-Посвящённого 1554 архетипа ИВДИВО 18-й арх. Извечины;

· Си-ИВДИВО Всеедине 1039 архетипа ИВДИВО 15-й архетипической Всеедины;
· Вечной Сверхвсеедине 1040 архетипа ИВДИВО 16-й архетипической Всеедины;
· Метагалактической Всеедине Чка-Посвящённого 1041 архетипа ИВДИВО 17-й арх. Всеедины;
· Октавной Всеедине Человека-Посвящённого 1042 архетипа ИВДИВО 18-й арх. Всеедины;
· Всеедине Фа Человека-Посвящённого 1043 архетипа ИВДИВО 19-й арх. Всеедины;

· Ля-ИВДИВО Октаве Человека-Служащего 558 архетипа ИВДИВО 46-й арх. Октавы;
· Си-ИВДИВО Октаве Человека-Служащего 559 архетипа ИВДИВО 47-й арх. Октавы;
· Вечной Сверхоктаве Человека-Служащего 560 архетипа ИВДИВО 48-й арх. Октавы;
· Метагалактической Октаве Человека-Ипостаси 561 архетипа ИВДИВО 49-й арх. Октавы;
· Октаве Фа Человека-Ипостаси 562 архетипа ИВДИВО 50-й арх. Октавы;

· Фа-ИВДИВО Метагалактике Человека-Учителя 76 архетипа ИВДИВО 76-й арх. Мг;
· Соль-ИВДИВО Метагалактике Человека-Учителя 77 архетипа ИВДИВО 77-й арх. Мг;
· Ля-ИВДИВО Метагалактике Человека-Учителя 78 архетипа ИВДИВО 78-й арх. Мг;
· Си-ИВДИВО Метагалактике Человека-Учителя 79 архетипа ИВДИВО 79-й арх. Мг;
· Вечной Сверхметагалактике Человека-Учителя 80 архетипа ИВДИВО 80-й арх. Мг.
Итого: 187 = 183 ИВДИВО-здания подразделения + 4 ИДИВО-здания территории (на 1984, 1472, 960, 448 архетипах ИВДИВО)
2. Сложение Практики Столпа подразделения как общего Дела команды ДП для развития территории, распахтывания Синтеза Мерности ИВ Отца.
3. Утверждение Финансового Плана подразделения на 2024-2025гг. (Глава ЭП С.С.Г.)

Решения
1. Доработать Финансовый План подразделения с внесением поправок (по двум направлениям).
2. Подготовка каждого ДП к мозговому штурму по разработке Плана Синтеза подразделения, сложить индивидуальный план деятельности Организаций по разработке Части подразделения Голос Полномочий ИВ Отца.

Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 28.07.2024г.
Утверждено 07.08.2024. Глава Подразделения А.Приймаченко
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. В.С.И.
6. Л.И.Д.
7. Л-Р.И.Ф.
8. С.Н.В.
9. С.В.В.
10. С.К.Н.
11. З.И.М.
12. Л.И.Н.
13. С.С.Г.
14. Х.М.М.
15. Ш.А.
16. П.Е.
17. Д.Л.И.
18. З.Е.Ю.
19. К.Н.А.
Состоялись
1. Волной 2-го дня Праздничной Теургии Творения ИВДИВО встроились командно в новый План Синтеза ИВ Отца, стяжали Ивдивный Интерес у ИВ Отца каждому ДП.
2. Стяжали 20 ИВДИВО-зданий подразделения в 5-ти космосах (по 4 здания) в:
• Извечной Метаизвечине Ч-Посвящённого 2068 архетипа ИВДИВО 20-й арх. Метаизвечины;
• Метаизвечине Фа Человека-Посвящённого 2069 архетипа ИВДИВО 21-й арх. Метаизвечины;
• Октоизвечной Метаизвечине Ч-Посвящённого 2070 архетипа ИВДИВО 22-й арх. Метаизвечины;
• Всеизвечной Метаизвечине Ч-Посвящённого 2071 архетипа ИВДИВО 23-й арх. Метаизвечины;

• Октоизвечной Извечине Человека-Посвящённого 1558 архетипа ИВДИВО 22-й арх. Извечины;
• Всеизвечной Извечине Человека-Посвящённого 1559 архетипа ИВДИВО 23-й арх. Извечины;
• Суперизвечной Извечине Человека-Посвящённого 1560 архетипа ИВДИВО 24-й арх. Извечины;
• До-ИВДИВО Извечине Человека-Посвящённого 1561 архетипа ИВДИВО 25-й арх. Извечины;

• Всеизвечной Всеедине Человека-Посвящённого 1047 архетипа ИВДИВО 23-й арх. Всеедины;
• Суперизвечной Всеедине Человека-Посвящённого 1048 архетипа ИВДИВО 24-й арх. Всеедины;
• До-ИВДИВО Всеедине Человека-Посвящённого 1049 архетипа ИВДИВО 25-й арх. Всеедины;
• Ре-ИВДИВО Всеедине Человека-Посвящённого 1050 архетипа ИВДИВО 26-й арх. Всеедины;

• Октоизвечной Октаве Человека-Ипостаси 566 архетипа ИВДИВО 54-й арх. Октавы;
• Всеизвечной Октаве Человека-Ипостаси 567 архетипа ИВДИВО 55-й арх. Октавы;
• Суперизвечной Октаве Человека-Ипостаси 568 архетипа ИВДИВО 56-й арх. Октавы;
• До-ИВДИВО Октаве Человека-Ипостаси 569 архетипа ИВДИВО 57-й арх. Октавы;

• Извечной Метагалактике Человека-Владыки 84 архетипа ИВДИВО 84-й арх. Мг;
• Метаизвечной Метагалактике Человека-Владыки 85 архетипа ИВДИВО 85-й арх. Мг;
• Октоизвечной Метагалактике Человека-Владыки 86 архетипа ИВДИВО 86-й арх. Мг;
• Всеизвечной Метагалактике Человека-Владыки 87 архетипа ИВДИВО 87-й арх. Мг.

Стяжали ИВДИВО-здание Учительской Жизни территории подразделения ИВДИВО в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в Вечной Сверхметаизвечине Ипостаси ИВ Отца 2496 архетипа ИВДИВО 448-й архетипической Метаизвечины.
[bookmark: _GoBack]Итого: 223 = 218 ИВДИВО-здания подразделения + 5 ИДИВО-здания территории (на 2496, 1984, 1472, 960, 448 архетипах ИВДИВО)
3. Отчёт Главы ЭП о внесении изменений (поправок) в Финансовый План подразделения на 2024-2025гг. (Глава ЭП С.С.Г.)

Решения
1. Проработать материалы Академических Синтезов Совета ИВ Отца, О.Сердюк для активации деятельности Организаций подразделения.
2. Выявить новую формулу практик Организаций подразделения.
3. Подготовка ДП к развёртке Огня и Синтеза Съезда ИВДИВО (2024.08.05-09, Москва).
4. Принять Финансовый План подразделения на 2024-2025гг.

Составила ИВДИВО-Секретарь Елена Носуля
Согласовано ИВАС Кут Хуми 31.07.2024

из РАСПОРЯЖЕНИЯ (4) Состав подразделения ИВ Дома ИВ Отца
18.06.2024

п.82. Определить фиксацию явления подразделения ИВДИВО:
•ИВДИВО-зданием Учительской Жизни в ИВДИВО-полисе ИВАС КХ 2496 арх. ИВДИВО,
•ИВДИВО-зданием Ипостасной Жизни в ИВДИВО-полисе ИВАС КХ 1984 арх. ИВДИВО,
•ИВДИВО-зданием Служащей Жизни в ИВДИВО-полисе ИВАС КХ 1472 арх. ИВДИВО,
•ИВДИВО-зданием Посвящённой Жизни в ИВДИВО-полисе ИВАС КХ 960 арх. ИВДИВО,
•ИВДИВО-зданием Человеческой Жизни территории подразделения ИВДИВО ИВДИВО-полиса ИВАС КХ 448 архетипа ИВДИВО,
•ИВДИВО-зданиями Ивдивной Жизни в ИВДИВО-полисах КХ по развёрнутым синтезфизической реализации архетипов ИВДИВО постоянным осуществлением командного восхождения по архетипам ИВДИВО с Главами ИВДИВО в фиксации 4032 архетипа ИВДИВО.

п.83. Определить ИВДИВО-здание подразделения ИВДИВО 512-ти этажным, с потолками 16м каждого этажа, кубом 8192х8192х8192 метра, куполом сверху 2048м – Залом ИВ Отца, шпилем над куполом, 1024м и кубом синтеза с матрицами и ячейками вертикально-горизонтального явления по количеству видов организации материи осуществляемого архетипа ИВДИВО и парк-садом вокруг 32768х32768х32768.